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Ny VD 
Jag skriver till dig som nytillträdd VD på 3p Inter-
national AB.  Min uppgift som VD är att ta bo-
laget till nästa nivå med god försäljning och en 
notering av bolaget på svensk marknadsplats. 

Lite om min bakgrund;
Har verkat på den svenska finansmarknaden 
sedan 1995. Först med att arrangera Sverige 
största privatekonomiska mässa turnerande i 
hela Sverige fram till 2002. Deltog gjorde Akti-
efrämjandet, Aktiespararna, svenska banker, 
stora investmentbolag, fondkommissionärer, 
börnoterade bolag, affärstidningar etc. etc. Har 
sedan enbart arbetat med onoterade bolag på 
väg mot listning/notering. 

Gått in som VD i bolag för att ta dem till börs-
notering som exempelvis Ginger Oil AB (publ) 
och rekonstruerat bolag på uppdrag av advo-
kat som sedan sålts vidare till venture capital-
bolag. Var först i Sverige med att starta finan-
siella RoadShows. Började med detta koncept 
med dåvarande Finanstidningen. Har stått som 
grundare till noterade Aktiespridning i Sverige 
AB som nu har 700 aktieägare, där aktier sprids 
till dess aktieägare innan notering av bolaget 
sker. Bolaget får en bra handel i aktien med 
många aktieägare. Har varit styrelseordförande 
i AIS styrelse. Har suttit med i många publika sty-
relser. Idag är jag också seminariehållare för sty-
relseutbildningar och VD-utbildningar runt om i 
Sverige.

Handel i aktien
Som ett första steg har styrelsen för 3p Interna-
tional AB listat bolaget på Beqouted.se. Handel 
sker i realtid. Detta har varit igång under en tid 
och vi återkommer med erfarenheterna. 

Förhandlingar med försäljningsbolag
I dag pågår förhandlingar med flera försäljnings-
bolag som skall sälja projektverktyget från vår 
plattform. Vi kan inte säga någonting just nu 
utom at det ser väldigt ljust ut. Vi återkommer! 

Prenumerera på vårt VD-brev
Skriv in dig och dina vänner som prenumerant 
på vårt nyhetsbrev. Finns under;
http://www.3pi.com/sv/ir.html .
Alla som är intresserad av bolaget kan kost-
nadsfritt prenumerera på nyheter från 3p Inter-
national. 

Välkommen till en spännande tid med bolag-
et!

Jan Rejdnell
VD, 3p International AB (publ)
jan@3pi.com 
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